
Place Team Classified participants Time Team time

1 KB GOCH BYTÓW
Michał Zieman
Łukasz Gostkowski
Daniel Chałupa
Krzysztof Sabisz

01:22:58.20
01:26:13.40
01:34:37.45
01:35:39.35

05:59:27.000

2 ŚWIAT PŁYTEK U KRYSPINA
Patryk Jakubek
Mateusz Cichosz-Mielewczyk
Marcin Stoltman
Daniel Szrywer

01:21:56.20
01:32:13.10
01:33:13.00
01:36:55.05

06:04:17.000

3 PRZYJACIELE W BIEGU
Wojciech Labudda
Zdzisław Roszkowski
Damian Lesner
Krzysztof Lunk

01:18:52.55
01:28:48.35
01:43:18.15
01:54:45.10

06:25:43.000

4 STOPA SŁUPSK
Robert Skorupski
Paweł Gorzkowski
Paweł Sadowski
Krzysztof Wilusz

01:29:52.75
01:37:00.10
01:40:28.20
01:44:57.65

06:32:17.000

5 DRUTEX
Marek Janiszewski
Krystian Węsierski
Artur Klebba
Dariusz Zębala

01:21:10.00
01:34:41.10
01:50:31.10
01:50:33.25

06:36:55.000

6 METROŻERCY
Maciej Kuklinski
Mariusz Pawłowski
Marcin Lewańczyk
Ewelina Pawłowska

01:35:17.05
01:36:47.20
01:39:18.80
01:50:32.55

06:41:54.000

7 RUNTASTYCZNI TEAM BYTÓW
Justyna Nowodworska
Małgorzata Szczęk
Justyna Bargańska
Emilia Kluczewska

01:39:49.85
01:41:01.40
01:41:48.40
01:41:50.45

06:44:28.000

39 PÓŁMARATON GOCHÓW
Event: 39 Półmaraton Gochów i Bieg Św. Katarzyny
Organiser: Kompleks Basenowo-Rekreacyjny „NIMFA” Sp.z.o.o.

Klub Biegacza „Goch” Bytów
Date: 2019-06-02
Place: Bytów
Distance: 21.1 km

Classification: Zespół

file:///39-polmaraton-gochow-i-bieg-sw-katarzyny/m266.html
http://herkules.org.pl


8 MTS HAMER MIASTKO
Stanisław Kryczka
Grzegorz Zdaniukiewicz
Andrzej Gawin
Agnieszka Cywińska

01:29:19.00
01:36:28.90
01:44:37.95
01:57:04.55

06:47:28.000

9 KĘBŁOWO BIEGA
Damian Karczewski
Marek Ciesiulski
Natalia Ciesiulska
Przemysław Ciesiulski

01:32:42.25
01:36:33.45
01:49:31.40
01:49:32.45

06:48:18.000

10 KORZYBSKIE REKINY
Piotr Żurawik
Karol Waszak
Zbigniew Strzelecki
Artur Gajek

01:41:15.95
01:44:01.00
01:47:37.20
01:55:20.10

07:08:13.000

11 NIGHT RUNNERS SŁUPSK
Kacper Sull
Beata Kubińska
Rafał Kubiński
Agnieszka Sull

01:46:55.65
02:03:47.00
02:08:01.30
02:28:13.25

08:26:56.000
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Total 11 results.
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